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در آخرین مسابقه هفته بیست و 
دوم و پایانی فصل ۲۳-۲۰۲۲ لیگ 
ستارگان قطر، تیم فوتبال الاهلی 
که محمدحسین کنعانی‌زادگان را در 
ترکیب و خط دفاعی و شجاع خلیل‌زاده 
را به خاطر مصدومیت در تمرینات 
روی نیمکت داشت، مقابل تیم رده 
هفتمی المرخیه قرار گرفت. یاران 
کنعانی‌زادگان و خلیل‌زاده که طی 
هشت هفته اخیرشان موفق به کسب 
پیروزی نشده بودند و شرایط خوبی 
نداشتند، در آخرین دیدار فصل موفق 
شدند از این بحران خارج شوند و به 
سه امتیاز خانگی مقابل المرخیه 

دست پیدا کنند.الاهلی با گلزنی  
سفیان هنی موفق شد به پیروزی یک 
بر صفر مقابل المرخیه دست یابد تا 
فصل را با ۲۴ امتیاز و قرار گرفتن در 
رده هشتم جدول لیگ ستارگان قطر 
تمام کند. محمدحسین کنعانی‌زادگان، 
مدافع ایرانی الاهلی که برای سومین 
مسابقه پیاپی در ترکیب تیمش قرار 
گرفته بود، مقابل المرخیه حضور 
کامل داشت و بیست و یکمین بازی 
فصل خود را در لیگ ستارگان قطر 
انجام داد. کنعانی‌زادگان در فصل 
۲۳-۲۰۲۲ لیگ ستارگان قطر فقط 
یک مسابقه را به خاطر محرومیت 

و اخراج از دست داد و در ۲۱ بازی 
دیگر برای الاهلی ۶ گل به ثمر رساند. 
شجاع خلیل‌زاده، دیگر مدافع ایرانی 
الاهلی که مقابل المرخیه روی نیمکت 
نشسته بود، در این فصل ۱۸ بازی در 
لیگ ستارگان قطر انجام داد و در سه 
مسابقه به خاطر محرومیت حضور 
نداشت. شجاع و کنعانی‌زادگان در 
سال‌های اخیر همیشه پیشنهادهایی 
برای بازی در ایران دریافت کرده‌اند اما 
به حضورشان در لیگ ستارگان قطر 
ادامه داده‌اند. برای نقل و انتقالات 
تابستانی 1402 هم این دو مدافع 
از ایران پیشنهاد بازی دارند اما 

اولویت‌شان ادامه حضور در فوتبال 
قطر است. شجاع 33 ساله شده و 
کنعانی‌زادگان هم 29 سال دارد. به 
همین دلیل آنها حداقل یکی، دو فصل 
دیگر در قطر می‌مانند. بخصوص که 
پرسپولیس، تیم مورد علاقه آنها هم 
در خط دفاع مرتضی پورعلی‌گنجی 
و گئورگی گولسیانی را در اختیار دارد 
و بازگشت آنها به تیم محبوب‌شان 
با موانعی مواجه است. چند هفته 
قبل خبری درباره تمدید قرارداد 
خلیل‌زاده و کنعانی‌زادگان با الاهلی 
 منتشر شد اما هنوز توافقی روی کاغذ 

نیامده است.

بعد از چند مقطع غیبت در ترکیب 
فاینورد که دلیلش آسیب‌دیدگی بود، 
علیرضا جهانبخش در بازگشت به 
یکی از ستاره‌های تیمش تبدیل شد 
و در لیگ اروپا و همچنین اردیویسه- 
لیگ هلند- عملکرد درخشانی به 
نمایش گذاشت. بدون شک یکی 
از ارکان اصلی قهرمانی احتمالی 
فاینورد، علیرضا جهانبخش است. 
بررسی آمار او در این فصل نقش 
رد  ینو فا ترکیب  ر  د و  ا ی  کلید
. هد می‌د ن  نشا ح  ضو و به  را 

25 بازی، 1125 دقیقه
جهانبخش این فصل و با توجه به 
چند آسیب‌دیدگی ریز و درشت، 25 
بار در ترکیب فاینورد قرار گرفت و 
1125 دقیقه در زمین حضور داشت. او 

بخصوص در نیم فصل دوم در قریب 
به اتفاق بازی‌ها در ترکیب قرار گرفت 

و آمار خود را بهبود بخشید.

45 دقیقه حضور در هر بازی
میانگین دقایق حضور جهانبخش 
در ترکیب فاینورد، 45 دقیقه به ازای 
هر بازی است. میانگین تعداد شوت 
ستاره ایرانی در هر بازی هم 8/1 است. 
همچنین جهانبخش به طور میانگین 
3/1 پاس کلیدی برای هم‌تیمی‌های 

خود ارسال کرده است.

هر 5 بازی یک گل
علیرضا جهانبخش این فصل در گلزنی 
نیز موفق بوده است. او دو گل در لیگ 
اروپا وارد دروازه اشتورم‌گراتس اتریش 
کرد و البته 5 بار هم دروازه رقبای 

فاینورد در لیگ هلند را باز کرد. او به 
طور میانگین هر 5 بازی یک گل برای 
فاینورد به ثمر رسانده است. شاید اگر 
علیرضا مصدوم نمی‌شد و آزادی عمل 
بیشتری داشت، تعداد گل‌هایش را 

افزایش می‌داد.

بهترین پاسور فاینورد
بدون شک یکی از خصوصیات ویژه 
جهانبخش، ارسال‌های تند و تیز او 
از کناره‌های زمین و البته پاس‌های 

عمقی‌اش است. 
او با اینکه بسیار کمتر از سایر بازیکنان 
ثابت فاینورد به میدان رفته، 6 پاس 
گل داده و در این بخش بهترین بازیکن 

تیمش محسوب می‌شود. 
بعد از او اوساما ادریسی در رده دوم 
بهترین پاسورهای فاینورد قرار دارد.

فاینورد، یک امتیاز تا قهرمانی
بعد از چند سال سلطه آژاکس بر 
فوتبال باشگاهی هلند، این فصل 
فاینورد با تلفیقی از بازیکنان جوان و 
باتجربه امید اول کسب عنوان قهرمانی 
محسوب می‌شود. همچنین حضور 
یک مربی جوان به نام آرنه اسات که 
سابقه همکاری با جهانبخش در آ زد 
آلکمار را داشت هم در این قهرمانی 
احتمالی نقش ویژه‌ای ایفا کرده است. 
اسات با توجه به درخشش روی 
نیمکت فاینورد مورد توجه لیدزیونایتد 
در لیگ برتر هم قرار داشت. فاینورد 
در پایان هفته سی و یکم با کسب 76 
امتیاز صدرنشین است و پی اس وی 
آیندهوون با 68 امتیاز در رده دوم قرار 
دارد. با توجه به فاصله سه هفته‌ای 
تا پایان فصل، فاینورد این هفته و با 

کسب یک تساوی می‌تواند عنوان 
قهرمانی را به دست بیاورد.

پیش‌بینی رقبای ایران در جام 
ملت‌ها

امروز قرعه‌کشی جام ملت‌های آسیا 
برگزار می‌شود و سرور جباروف، هافبک 
سابق استقلال و تیم ملی ازبکستان 
هم وظیفه خارج کردن گوی‌ها را بر 
عهده دارد. علیرضا جهانبخش اما 
در گفت و گو با ایران ورزشی قرعه 
احتمالی ایران را پیش‌بینی کرد. به نظر 
ستاره ایرانی فاینورد، ایران با عمان، 
ویتنام و مالزی همگروه خواهد شد. 
باید ببینیم آیا پیش‌بینی جهانبخش 
درست از آب در می‌آید یا ایران در جام 
ملت‌های آسیا با رقبای دیگری تقابل 

خواهد داشت؟

پیش‌بینی جهانبخش از رقبای ایران در جام ملت‌ها

عمان، ویتنام و مالزی

علیرضا جهانبخش 
در گفت و گو با ایران 
ورزشی قرعه احتمالی 

ایران را پیش‌بینی کرد. 
به نظر ستاره ایرانی 

فاینورد، ایران با عمان، 
ویتنام و مالزی همگروه 
خواهد شد. باید ببینیم 
آیا پیش‌بینی جهانبخش 
درست از آب در می‌آید یا 

ایران در جام ملت‌های 
آسیا با رقبای دیگری 

تقابل خواهد داشت؟

ZOOM

 مجیدی در آستانه بازی 
با الجزیره:

به بازیکنانم افتخار 
می‌کنم

فرهاد مجیدی باید تیمش را 
پنجشنبه در ورزشگاه محمد بن 
زاید ابوظبی در بیست و ششمین 
و آخرین مسابقه لیگ برتر امارات 
لجزیره بفرستد و  به مصاف ا
امیدوار است فصل را با خاطره‌ای 

خوش تمام کند. 
سرمربی ایرانی اتحاد کلباء گفت: 
»قبل از صحبت در مورد بازی 
الجزیره، از بازیکنان تیمم بابت 
عملکرد خوبشان در فصل جاری، 
نظم در تمرینات و تلاش زیاد 
تشکر و به آنها افتخار می‌کنم. ما 
به مصاف یکی از بهترین تیم‌های 
لیگ می‌رویم و برای من به‌عنوان 
مربی هم امتیاز مشخصی دارد. 
بازی سختی خواهد بود، اما برای 
انجام یک مسابقه زیبا به ابوظبی 

خواهیم رفت.« 
شاگردان فرهاد مجیدی در حالی 
با ۳۳ امتیاز به مصاف الجزیره 
۴۳ امتیازی خواهند رفت که 
کسب هر نتیجه‌ای تأثیری در 
رتبه هشتمی آنها در لیگ برتر 

امارات ندارد.
 
 

با هفت گل در هفت بازی

طیبی بهترین 
مهاجم فوتسال 

اروپا
روزهای خوش حسین طیبی 
یکی یکی سپری می‌شود و او 
پس از تجربه دومین حضور و 
نخستین کسب جام در لیگ 
قهرمانان اروپا به همراه پالما 
اسپانیا، حالا به یک افتخار فردی 
مهم رسیده و توانسته به همراه 
سه همبازی دیگر خود در تیم 
۲۰۲۲ این  -۲۳ منتخب فصل 

رقابت‌ها قرار بگیرد.
کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران 
که نقش مهمی در صعودشان 
از مرحله گروهی تا الیت و 
نیمه‌نهایی به فینال داشت و 
موفق شد ۷ گل به ثمر برساند 
و بهترین گلزن تیمش شود، در 
رقابت فینال مقابل اسپورتینگ 
لیسبون این شانس را به دست 
نیاورد تا روند گلزنی خود را 
ادامه دهد، اما با بازی مؤثر 
خود تیمش را برای رسیدن به 

جام کمک کرد.
طیبی که در هفت مسابقه لیگ 
قهرمانان اروپا موفق شد هفت 
گل به ثمر برساند و سه پاس 
گل بدهد و در دیدار نیمه‌نهایی 
مقابل بنفیکا نیز دبل کند، حالا 
پس از تجربه جام قهرمانی لیگ 
قهرمانان در پالما اسپانیا، در 
تیم منتخب فصل این رقابت‌ها 
نیز قرار گرفت و به‌عنوان بهترین 
بازیکن رأس اروپا انتخاب شد.

 
 اظهار نظر جالب 

سرمربی نوراللهی

برای بازیکنان هم 
پدرم هم دوست

لئوناردو ژاردیم پرتغالی، سرمربی 
شباب الاهلی با ابراز خوشحالی از 
قهرمانی این تیم در ادنوک لیگ 
پیش از هفته پایانی رقابت‌ها، 
حرف‌های جالبی در مورد تیم‌شان 

به زبان آورد. 
ژاردیم در این فصل سرمربی 
تیم  ره  للهی، ستا را نو حمد  ا
ملی ایران بود. ژاردیم در مورد 
رابطه‌اش با شباب الاهلی و 
آینده‌اش با این تیم در فصل 
آینده گفت: »رابطه من با الاهلی 
فوق‌العاده است و گاهی برای آنها 
پدر و گاهی اوقات یک دوست 
هستم. قبالً با مدیریت شباب 
الاهلی صحبت کرده بودم و هنوز 
مدتی از قرارداد من باقی مانده 
است و پس از پایان مسابقات 
ما در این فصل، جلسه دیگری 
با مدیران باشگاه برگزار خواهیم 

کرد.«

سامان قدوس

مالمو بی‌خیال نمی‌شود

محتمل‌ترین اتفاقی که در پایان فصل برای سامان قدوس رخ خواهد داد، 
جدایی از برنتفورد است. او این فصل کمتر مورد توجه توماس فرانک 

قرار گرفته و تنها 120 دقیقه بازی کرده. 
از شفیلدیونایتد، تیم تازه صعود کرده به لیگ برتر به‌عنوان مشتری 
قدوس نام برده می‌شود اما مالمو هم دست از سامان بر نداشته و 

امیدوار است او را جذب کند.

اللهیار صیادمنش

19 بازی و 4 تأثیر روی گل

بعد از پایان آسیب‌دیدگی و طی کردن مراحل درمانی اللهیار صیادمنش 
در هفته‌های اخیر به بازیکن ثابت هال‌سیتی تبدیل شده است. عملکرد 
اللهیار درخشان بوده و او را در زمره کاندیداهای بهترین بازیکن ماه 

هال‌سیتی قرار داده. 
صیادمنش این فصل 19 بار در ترکیب هال‌سیتی قرار گرفته، دو گل زده 

و دو پاس گل هم داده است.

امیر عابدزاده

شاید در  وست برومویچ

در دو فصل اخیر، امیر عابدزاده دروازه‌بان ثابت پونفرادینا در سطح دوم 
فوتبال باشگاهی در اسپانیا بوده. قرارداد دروازه‌بان ایرانی با پونفرادینا 
تابستان تمام می‌شود و او می‌تواند تیم جدید خود را انتخاب کند. 
پونفرادینا به دسته پایین‌تر سقوط کرده و همین مسأله جدایی امیر را 
قطعی می‌کند. از وست‌برومویچ در چمپیونشیپ به‌عنوان مقصد آینده 

عابدزاده یاد می‌شود.

رده هشتم برای مدافعان ایرانی

اولویت شجاع و کنعانی: بازی در قطر
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